АДМИНИСТРАЦИЯ
             КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                           27 января 2016 г.                     № 10                                   х.  Мартыновка
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории по адресу: Ростовская область

Тарасовский район, х. Мартыновка
ул. Солнечная 10

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с п.13 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №540 от 01.09.2014г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 4120 м.кв. с условным номером 61:37:0050101:ЗУ1 на кадастровом плане территории по адресу : Ростовская обл., Тарасовский р-н, х. Мартыновка ул. Солнечная 10, категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешенного использования- для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования .

3. Обнародовать Постановление на стендах поселения.

4. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
 Глава поселения                                                                    Р.А. Галиев